关于XX党委（党总支、直属党支部）
[bookmark: _GoBack]全额定向推荐结果的报告（仅供参考）

学校党委组织部：
根据《梧州学院二级党委（党总支）、直属党支部换届选举工作方案》，X年X月X日召开全体党员大会，根据新一届委员会（纪律检查委员会）组成原则，对“两委”委员候选人初步人选和书记、副书记、纪委书记候选人初步人选进行全额定向推荐。现将结果报告如下：
    一、党委委员候选人初步人选（按姓氏笔画为序）：XXX、XXX、XXX。其中，XXX为书记候选人初步人选，XXX、XXX为副书记候选人初步人选。
二、纪委委员候选人初步人选（按姓氏笔画为序）：XXX、XXX、XXX。其中，XXX为书记候选人初步人选。

中共梧州学院XX（总支部、直属支部）委员会
2018年11月X日